
Obsah veřej n

AKTUALITY ODBORNÉČLÁNKY
Nové stanovisko Expertní skupiny 
k mezinárodním sankcím

Využití jednací fáze při zadávání stavebních 
a koncesních projektů_____ ___________ 24

Český překlad FAQ k sankcím proti Rusku

Evropské nařízení zavádějící nástroj pro mezinárodní
zadávání VZ (IPl) bylo vyhlášeno 
v Úředním věstníku EU ................     4

Bartoš: Města a obce budou mít více času připravit se
na změny územních plánů __________ _____ 5

Vláda schválila strategii elektronizace zadávání
veřejných zakázek pro období let 2022 až 2030 6

Správa železnic zavedla systém kvalifikace...... .................... 7

JUDIKATURA

Shrnutí případu - S035/2022; R054/2022...........  8

Shrnutí případu - S333/2021; R030/2022 _____ ________ 9

Shrnutí případu - S459/2021; R015/2022; S459/2021 ____ 11

Shrnutí případu - S058/2022 ____ __________ _______ __ — 13

Shrnutí případu - S337/2021; R021/2022........    14

Shrnutí případu - 653/2021; 027/2022 — 16

Shrnutí případu - S695/2021 _________________ ____ 17

Shrnutí případu - S654/2021 ___________ ______ ___  18

Dodavatel může prostřednictvím poddodavatele 
prokázat i celou technickou kvalifikaci 19

Charakter nepředvídatelných okolností 
dle § 222 odst. 6 zvz _________ -______ 20

Uveřejňovací povinnost se vztahuje také na dohodu 
o narovnání___  __________________  ___ __ _______ 21

Soulad postupu zadavatele se zásadou hospodárnosti 
neposuzuje Úřad ..............................       22

Pozor na prodlužování termínů - covid-19 vás nespasí 
(případ S159/2022; R076/2022) 22

Institut smluvního oportunismu v praxi veřejného zadávání 28

-5=55=

anseyy

-, e
pd

gh
,"*

"5
 —*

3*
-

"s
 *"4, a *e a -s
sm

., Ahe- T&
r

Ss gi

»
e

»

dh
 

eu
m
gb

ha

m
—

 

e

I 1
38

95
 ! XLT

m
---

og
" 

---
---

---
---

---
 . ■ - 

E
ne

5a
E

i0
 . 74

 V I
Průvodce veřejnou 
podporou (str. 35)

5
3R

32
R

eG
 

M
 

m
g

—
 

A
em

m
,

i N
-

Průvodce veřejnou podporou _______ 35

Změna rozhodných okolností před uzavřením smlouvy -
kam s ní?..... .................          38

c-
.ie

 .. sg
82

6

t 
:

o

ip i

92 
i0 
I

1
 

432 
8

 

;t,20 
*43

Změna rozhodných okolností pře 
uzavřením smlouvy - kam s ní? (str. 38)

■ i

Strategický veřejný nákup: klíčová pojistka protikorupčního
jednání 42

č. 4/2022


